[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

....................................................................................................................

ATO DA MESA Nº 021/2019
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE ATO:

DISPÕE SOBRE: Indefere o uso da Tribuna Popular em Sessão Ordinária.
ARTIGO 1º - Fica INDEFERIDO o Senhor FLORENTINO IRINEU SACHETIM JÚNIOR, a fazer o uso da Tribuna Popular conforme artigo 21 da Lei Orgânica na Sessão Ordinária de 19 de agosto de 2019, para explanar sobre o Projeto de lei nº 914/2019 devido o mesmo estar arquivado e fora da pauta da referida Sessão, de acordo com seu Requerimento datado e protocolado em 14 de agosto de 2019 sob o nº 01069 nesta Casa de Leis.
ARTIGO 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.
Monte Azul Paulista, 16 de agosto de 2019.

            ELIEL PRIOLI                                                ANTÔNIO SÉRGIO LEAL
Presidente da Câmara Municipal                                      Vice Presidente

JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI                                  JÂNIO SÉRGIO GURJON

          1º Secretário                                                             2º Secretário